ПР24*

Обоснование необходимости закупки
в рамках Программы «Развитие НИЯУ МИФИ во взаимодействии с Госкорпорацией «Росатом» до 2030 года»
Этап 2 (период 2024-2025)
[bookmark: _GoBack]
Направление Программы с указанием номера: ___________________________________
Проект Программы с указанием номера: ________________________________________
Мероприятие с указанием номера: __________________________________
Приказ №: указывается при наличии и прикладывается, в т.ч. внутренние приказы ОСП
Предмет закупки: _____________________________________________________________________
Цель закупки: осуществляется в обеспечении вида работ (указать) указанного в карточке проекта с привязкой к мероприятию
Оценка стоимости закупки: _____ рублей ___ копеек
Планируемый срок выполнения обязательств Исполнителя по Договору: в календарных днях
Срок действия договора: не позднее 31 марта 2025 года, в случае выхода сроков за указанную дату потребуется вынесение данного вопроса для согласования на Управляющем совете Госкорпорации «Росатом»
Порядок расчетов по договору: указать порядок взаиморасчетов (постоплата или авансирование в процентном соотношении).
Московская площадка/филиал: указать
Настоящим подтверждаю целевой характер использования средств и обязуюсь своевременно информировать Руководителя Программы о случаях возникновения рисков неисполнения обязательств по договору Исполнителем.

	Администратор проекта[footnoteRef:1] (указать номер проекта) [1:  Назначается руководителем проекта при необходимости и заполняется при наличии]

	________________
	/________________/

	Руководитель проекта (указать номер проекта)

	________________
	/________________/

	СОГЛАСОВАНО:

	Первый проректор
	________________
	/Нагорнов О.В./

	Куратор, проректор
	________________
	/Барбашина Н.С./

	Руководитель Программы
	________________
	/Нурахов Н.Н./

	Должность исполнителя:

	ФИО:

	Подпись:

	Контактный телефон (указание внутреннего номера обязательно)

	Адрес электронной почты